Evidence pravnich predpisti obce Okna

Cislo

Nazev pravniho piedpisu

Datum
schvaleni

Datum nabyti
platnosti =
vyhlaseni =
vyvéSeni PP
na Ufedni desce

Datum
sejmuti PP
z Ufedni
desky

Datum
nabyti
ucinnosti
PP

Datum
pozbyti
platnosti a
uéinnosti PP
(zrueni)

Poznamka*

1/2002

Obecné zdvazna vyhlaSka o stanoveni systému
shromazdovani, sbéru, pfepravy, tfidéni,
vyuzivani a odstrafiovani komunalnich odpadi a
nakladani se stavebnim odpadem na
katastralnim uzemi obce Okna v Podbezdézi

14.1.2002

14.01.2002

31.5.2013

Zru$ena OZV €. 2/2013

2/2002

Obecné zavazna vyhlaska, kterou se vydava
PoZarni fad obce

01.01.2003

Zru$ena OZV €. 4/2004

3/2002

Obecné zavazna vyhlaska o pfispévkuna
¢astecnou Uhradu neinvesti¢nich vydaju MS, SD

Zru$ena OZV €. 2/2004

1/2003

Obecné zavazna vyhlaska o pravidlech
udrzovani vefejného poradku a Cistoty na uzemi
obce Okna

Zru$ena OZV €. 3/2004

2/2003

Obecné zavazna vyhlaSka obce Okna o mistnim
poplatku za provoz systému shromazdovani,
sbéru, pfepravy, tfidéni, vyuzivani a
odstranovani komunalnich odpadu

01.01.2004

01.01.2011

ZruSena OZV ¢. 1/2010

2/2004

Obecné zavazna vyhlaska, kterou se zrusuje
OZV €. 3/2002 o prispévku na CasteCnou Uhradu
neinvesti¢nich vydaji MS, SD

zrusujici

3/2004

Obecné zavazna vyhlaska, kterou se zrusuje
OZV €.1/2003 o pravidlech udrZovani vefejného
poradku a Cistoty na Uzemi obce Okna

zrusujici

1/2007

Obecné zavazna vyhlaska o pravidlech pro
pohyb psl na vefejném prostranstvi

24.04.2007

25.04.2007

15.05.2007

10.05.2007

4.1.2016

Zrusena OZV 3/2015

1/2010

Obecné zavazna vyhlaska o mistnim poplatku
za provoz systému shromazdovani, sbéru,
pfepravy, tfidéni, vyuzivani a odstrafiovani
komunalnich odpadu

21.12.2010

01.01.2011

01.01.2013

ZruSena OZV ¢. 2/2012




Cislo

Nazev pravniho piedpisu

Datum
schvaleni

Datum nabyti
platnosti =
vyhlaseni =
vyvéseni PP

na Ufedni desce

Datum
sejmuti PP
z Ufedni
desky

Datum
nabyti
ucinnosti
PP

Datum
pozbyti
platnosti a
uéinnosti PP
(zruSeni)

Poznamka*

1/2011

Obecné zavazna vyhlaska o mistnim poplatku
z ubytovaci kapacity

08.06.2011

09.06.2011

29.06.2011

01.01.2011

31.12.2019

Zru$ena OZV 2/2019

2/2011

Obecné zavazna vyhlaska o mistnim poplatku
ze psu

08.06.2011

09.06.2011

29.06.2011

01.01.2011

4.1.2016

ZruSena OZV 4/2015

3/2011

Obecné zavazna vyhlaSka za uzivani vefejného
prostranstvi

08.06.2011

09.06.2011

29.06.2011

01.01.2011

ZruSena OZV 1/2023

4/2011

Obecné zavazna vyhlaska o mistnim poplatku
ze vstupného

08.06.2011

09.06.2011

29.06.2011

01.01.2011

ZruSena OZV 2/2023

5/2011

Obecné zavazna vyhlaska o mistnim poplatku
za provozovany vyherni hraci pfistroj nebo jiné
technické herni zafizeni povolené Ministerstvem
financi podle jiného pravniho pifedpisu

01.01.2011

Zru$ena OZV €. 1/2012

1/2012

Obecné zavazna vyhlaska, kterou se zrusuje
OZV €. 5/2012 o mistnim poplatku za
provozovany vyherni hraci pfistroj nebo jiné
technické herni zafizeni povolené Ministerstvem
financi podle jiného pravniho predpisu

26.01.2012

zrusujici

2/2012

Obecné zavazna vyhlaska o mistnim poplatku
za provoz systému shromazdovani, sbéru,
prepravy, tfidéni, vyuzivani a odstrafiovani
komunalnich odpadu

07.11.2012

01.01.2013

01.06.2013

ZruSena OZV ¢. 1/2013

1/2013

Obecné zavazna vyhlaska o mistnim poplatku
za provoz systému shromazdovani, sbéru,
prepravy, tfidéni, vyuzivani a odstrafiovani
komunalnich odpadu

15.05.2013

16.05.2013

16.06.2013

01.06.2013

31.12.2015

ZruSena OZV ¢&. 2/2015

2/2013

Obecné zavazna vyhlaska o stanoveni systému
shromazdovani, sbéru, pfepravy, tfidéni,
vyuzivani a odstrafiovani komunalnich odpadu a
nakladani se stavebnim odpadem na
katastralnim uzemi obce Okna

15.05.2013

16.05.2013

16.06.2013

31.05.2013

14.03.2015

ZruSena OZV ¢&. 1/2015




Cislo Nazev pravniho piedpisu Datum Datum nabyti Datum Datum Datum Poznamka*
schvaleni platnosti = sejmuti PP nabyti pozbyti
vyhlaseni = z Ufedni ucinnosti platnosti a
vyvéseni PP desky PP uéinnosti PP
na Uredni desce (zruSeni)
Obecné zavazna vyhlaska o stanoveni systému
shromazdovani, sbéru, pfepravy, tfidéni,
1/2015 vyuzivani a odstranovani komunalnich odpad 25.02.2015 | 27.02.2015 16.03.2015 14.03.2015 | 8.3.2017 ZruSena OZV 1/2017
na uzemi obce Okna
obecné zavazna vyhlaska ¢&. 2/2015,
o mistnim poplatku za provoz systému
2/2015 shromazdovani, sbéru, pfepravy, tfidéni, 26.11.2015 | 1.12.2015 17.12.2015 1.1.2016 2.9.2020 Zruena OZV 1/2020
vyuzivani a odstranovani komunalnich odpad
Obecné zavazna vyhlaska ¢. 3/2015,
3/2015 o stanoveni pravidel pro pohyb psiti na 17.12,2015 | 18.12.2015 3.1.2016 4.1.2016
vefejném prostranstvi
Obecné zavazna vyhlaska ¢. 4/2015,
4/2015 o mistnim poplatku ze psi 17.12.2015 | 18.12.2015 3.1.2015 1.1.2016 31.12.2019 Zruena OZV 3/2019
Obecné zavazna vyhlaska o stanoveni systému
shromazdovani, sbéru, pfepravy, tfidéni,
112017 vyuzivani a odstranovani komunalnich odpadu 15.2.2017 | 20.2.2017 8.3.2017 8.3.2017 13.6.2019 ZruSena OZV 1/2019
na uzemi obce Okna
Obecné zavazna vyhlaska €. 1/2018, kterou se
172018 stanovi ¢ast spoleéného Skolského obvodu 20.6.2018 | 25.6.2018 11.7.2018 10.7.2018 | 17.10.2021 Zruena OZV 3/2021
zakladni Skoly.
Obecné zavazna vyhlaska &. 2/2018, kterou se
2/2018 stanovi ¢ast spoleéného $kolského obvodu 20.6.2018 | 25.6.2018 11.7.2018 10.7.2018 | 17.10.2021 Zruena OZV 3/2021
mateiské Skoly.
Obecné zavazna vyhlaska o stanoveni
systému shromazd'ovani, sbéru, prepravy,
1/2019 tridéni, vyuzivani a odstranovani 22.5.2019 | 27.5.2019 12.6.2019 13.6.2019

komunalnich odpadi na izemi obce Okna




Cislo Nazev pravniho piedpisu Datum Datum nabyti Datum Datum Datum Poznamka*
schvaleni platnosti = sejmuti PP nabyti pozbyti
vyhlaseni = z Ufedni uéinnosti platnosti a
vyvéseni PP desky PP uéinnosti PP
na Uredni desce (zruSeni)
o;o1g | Obecné zavazna vyhlaska €. 2/2019 o mistnim | ¢ 44 5019 [ 1911 2019 27112019 | 112020 | 1522021 | Zrugena 02V 112021
poplatku z pobytu
32019 | Obecne zavazna vyhlaska ¢, 3/2019 o 6112019 | 11.11.2019 27412019 | 1.1.2020
mistnim poplatku ze psu
Obecné zavazna vyhlaska ¢. 1/2020
o0 mistnim poplatku za provoz systému .
12020 | shromazdovani, sbéru, prepravy, tFidéni, 1282020 | 17.8.2020 292020 202020 | 1.1.2022 Zrusena OZV 2/2021
vyuzivani a odstranovani komunalnich odpadui
Obecné zavazna vyhlaska, ktera zruSuje OZV
1/2021 2/2019 o mistnim poplatku z pobytu, ze dne 27.1.2021 1.2.2021 17.2.2021 16.2.2021 zrusujici
6.11.2019.
o021 | Obecné zavazna vyhlaska o mistnim poplatku 1 57 9 5091 [ 449 2021 1710201 | 1.1.2022 Zrusena OZV 3/2023
za odpadové hospodarstvi
Obecné zavazna vyhlaska, kterou se stanovi
3;021 | €ast spolecného Skolského obvodu matefske | 57 o 5001 | 4 49 2021 17102021 | 17.10.2021
Skoly a ¢ast spole¢ného sSkolského obvodu
zakladni Skoly
OZV, kterou se zruSuje obecné zavazna
1/2023 vyhlaska ¢. 3/2011, o mistnim poplatku za 15.11.2023 | 24.11.2023 9.12.2023 zrusujici
uzivani vefejného prostranstvi.
OZV, kterou se zruSuje obecné zavazna
212023 vyhlaska ¢&. 4/2011, o mistnim poplatku ze 15.11.2023 | 24.11.2023 9.12.2023 zrusujici
vstupného.
32023 | O2Y; o mistnim poplatku za obecni systém | 45 145093 | 24.11.2023 11.2024

odpadového hospodarstvi.




Vysvétlivky:

PP - pravni piedpis obce

Datum sejmuti PP z ufedni desky je doplnén nad ramec ustanoveni § 12 odst. 4 zakona ¢. 128/2000 Sb., o obcich (obecni zfizeni), a to
V navaznosti na ustanoveni § 12 odst. 1.

* Do poznamky doplnit napft. ,, Zrusena OZV ¢. 1/2011“

Zelena — platna

Cervena — zrusujici

Cerna - zru$ena



